Источником финансирования являются средства Фонда. 

2. Сроки оказания услуг: с момента заключения договора на изготовление и 

поставку продукции с эмблемой Российского научного фонда (далее - договор) 

по 1 декабря 2025 года. 

Начальная (максимальная) цена договора: 1 995 941 (Один миллион девятьсот 

девяносто пять тысяч девятьсот сорок один) рубль 67 копеек. Порядок 

формирования цены договора может быть представлен участником открытого 

конкурса в рамках предложений о цене договора. При этом цена договора 

должна включать компенсацию издержек Исполнителя и причитающееся ему 

вознаграждение.